36 feodo taliato vz sibi & heredibus masculis de corpore suo legitime exeuntibus de & in officio domini magni Camerarij Anglie Et sic seisitus existens de tali statu obijt inde seisitus Quodquidem officium tenentur de dicta domina Regina in Capite per servicium militare vz per magnam seriennciam(?) Et valet per Annum in omnibus exitibus

37 vt in feodis & alijs proficuis eidem officio pertinentibus vltra reprisas **Cvjli xiijs iiijd Insuper dicunt** Iuratores predicti quod predictus nuper Comes ante obitum suum fuit seisitus in dominico suo vt de feodo de et in certis terris in Wenyngton [INTERLINED: et Langdon Hilles] cum pertinentijs in Comitatu Essex predicto(?)

38 Et sic seisitus existens de tali statu obijt inde seisitus **Et vltorius** Iuratores predicti dicunt quod per quandam provisionem & articulum in dicto actu repulsus specificatum autoritate parlamenti predicti inactitatus existit quod

39 omnes & singule dimissio dimissiones concessio & concessiones predictorum Maneriorum terrarum Tenementorum & aliorum premissorum sive eorum alicuius & alicuius inde parcelle [INTERLINED: in predictis fine et actu parlamenti specificatorum] pro termino trium vitarum vel sub eundem terminum secundum consuetudinem Manerij

vel pro termino viginti vnus annorum vel sub eundem terminum que initium faciet & capiet effectum

40 & per quas dimissiones ille vel illi cui vel quibus talis dimissio & dimissiones & concessionem facte fuerunt vel facta fuerit legitime intrare possint vel possit infra vnum Annum proximum post confeccionem talis dimissionis & concessionis Et super quamquidem dimissionem & concessionem durante qualibet tali dimissione siue concessione tanta annualis

41 firma sive redditus vel plus reservabitur & Annuatim solvendum sicut magis customarius solutum & datum fuisset pro eisdem Manerijis terris & tenementis que sic dimittentur infra viginti Annos proximos ante aliquam talem dimissionem siue concessionem inde faciendum Et fuerunt facte & concesse per predictum nuper Comitem in scripto Indentato

42 sigillato cum suo sigillo vsuali ad arma & manu sua propria subscripto aliorum tamen Maneriorum quam talium Maneriorum terrarum & tenementorum in predicto actu appunctuatorum prefatis fratribus dicti nuper Comitis sicut predictum est erunt bone & effectuales in lege ad omnes intenciones construcciones & proposita durante termino [PAGE TORN: & terminis contentis in quolibet tali]

43 scripto Indentato sigillato & subscripto sicut predictum est **Et Iuratores** predicti dicunt quod per predictum scriptum indentatum plenarie conclusum concessum & aggregatum fuit inter partes predictas quod predictus nuper Comes a dato dicti scripti Indentati ad liberam voluntatem & placitum dare concedere & assignare [PAGE TORN: vel appunctuare potuisset]

44 officium & officia balliatus & Balliatuum tot maneriorum terrarum tenementorum & hereditamentorum suorum & officium & officia custodis & custodum totium parcorum suorum cum consuetudinale feodo & feodis pertinentibus predictis officijs aliquibus personis pro termino vite eorum vt sibi placuerit Et quod omnes persones quibus predictus nuper Comes [PAGE TORN: daret aut concederet talia officia]

45 & feoda habeant gaudeant & quiete occupant eadem officia secundum donum concessionem et Assignacionem & appunctuacionem illius per predictum nuper Comitem factum uersus ipsum nuper Comitem & heredes masculos de corpore suo legitime procreatos et uersus Edwardum nunc Comitem Oxonie & heredes masculos [PAGE TORN: de corpore suo legitime procreatos]

46 Comitissam Oxonie & fratres predictos nuper Comitis & heredes masculos de corporibus suis legitime procreatos prout per idem scriptum indentatum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius

apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes [PAGE TORN: post confeccionem dicte Indenture per]

47 quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & sua manu propria subscripta [sic] gerens datum xxo die mensis Iulij Anno Regni domine Elizabeth Regine nunc quarto pro & in consideracione boni & fidelis servicij sibi per Iohannem Bothe generosum preantea impensi & deinde impendendi [PAGE TORN: [+dedit & concessit eidem Iohanni Bothe] tam officium Magistri]

48 ferarum infra parcum suum de Colne Comitatus in Comitatu Essex quam officium custodis & Custodiam parci & ferarum predictarum cum omnibus & singulis commoditatibus proficuis advantagijs et preheminentijs quibuscumque dictis officijs seu eorum alteri vlllo modo pertinentibus spectantibus sive appendentibus Et ipsum [PAGE TORN: Iohannem Bouthe Magistrum ferarum]

49 & Custodem parci predicti per predictum scriptum fecit ordinavit & constituit Habendum gaudendum & exercendum & occupandum officium predictum & eorum alterum cum omnibus & singulis proficuis commoditatibus advantagijs & preheminentijs supradictis prefato Iohanni Boothe per se vel per sufficientem deputatum sive deputatos [PAGE TORN: suos sufficientes pro termino vite]

50 naturalis ipsius Iohannis Et predictus nuper Comes per predictum suum scriptum pro consideracione predicta dedit & concessit eidem Iohanni Boothe pro exercicione & occupacione officiorum predictorum vadium & feodum quatuor denariorum per diem legalis monete Anglie **Habendum** et tenendum vadium & feodum [PAGE TORN: predictum prefato Iohanni Bothe & Assignatis]

51 suis a die dati predicti scripti pro & durante termino toto vite naturalis sue per manus Ballij de Colne Comitatus ad duos Anni terminos vsuales vz ad festa sancti Michaelis Archangeli & Annunciacionis beate Marie Virginis per equales porciones Annuatim solvendum Et vltorius [PAGE TORN: predictus nuper Comes per scriptum suum predictum]

52 concessit quod pro non solucione vadij & feodi predicti bene liceret prefato Iohanni Bothe & Assignatis suis in Manerio de Colne Comitatus distringere prout per idem scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius liquet & apparet **Et Iuratores** [PAGE TORN: predicti dicunt]

53 quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens datum decimo die Decembris Anno dicti Regni domine Elizabeth Regine &c Primo pro & in consideracione boni veri & fidelis servicij [PAGE TORN: sibi per Robertum Christmas generosum impensi]

54 & impendendi dedit & concessit eidem Roberto custodiam parci sui vocati Lavenham Parke in Comitatu Suffolcie cum quadam domo vocata le Lodge infra dictum Parcum cum Herbagio triginta vaccarum & sex spadonum Et constituit dictum Robertum esse custodem parci sui predicti **Habendum** [PAGE TORN: & tenendum sibi dictum officium]

DIGITAL IMAGE 5

1 cum herbagio predicto triginta vaccarum & sex spadonum & omnibus proficuis & advantagijs eidem pertinentibus durante termino vite sue occupandum per se vel per sufficientem deputatum suum Et dedit etiam predictus Comes Annuatim sex libras exeuntas et exituras de Manerio suo de Lavenham cum pertinentijs pro termino vite sue pro exercicione officij predicti Et voluit etiam predictus Comes

2 si contingat predictam annuitatem a retro fore in parte vel in toto ad aliquod festum quo solvi debeat quod bene liceat prefato Roberto & assignatis suis in predictum Manerium cum pertinentijs intrare & distringere et districciones sic ibidem captas licite asportare et retinere quousque predicta Annuitas cum Arreragijs suis si que fuerent prefato Roberto & Assignatis suis

3 bene & fideliter fuerit soluta vt per predictas Litteras patentes plenius apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum et manu sua propria subscriptum datum quarto decimo die Augusti Anno Regni domine Regine Elizabethhe nunc primo in consideracione boni & fidelis

4 servicij sibi per dilectum servientem suum Robertum Christmas generosum impensi & impendendi dedit concessit & scripto suo predicto confirmavit eidem Roberto quandam Annuitatem sive annualem redditum quadraginta librarum legalis monete Anglie exeuntem de et in Manerio suo de Monsloo cum Membris et Norton in Hales cum omnibus et singulis suis

5 pertinentijs in Comitatu Salopie **Habendum** percipiendum levandum et gaudendum predictam annuitatem sive annualem redditum quadraginta librarum de et in manerijs predictis cum suis membris et pertinentijs prefato Roberto Christmas ad totum terminum vite naturalis ipsius Roberti ad festum sancti Michaelis Archangeli & Annunciacionis beate Marie Virginis

6 per equales porciones Annuatim solvendum Prima solucio inde incipiendum ad festum festorum predictorum quod acciderit post tale tempus quo imposterum contigerit predicto Roberto aliquo licito modo evici amovexi sive expelli de officio suo custodis parci de

Lavenham in Comitatu Suffollicie per dicto Comite ei nuper concesso pro termino vite ipsius Roberti

7 si aliquis huiusmodi eviccio sive expulsio aliquo tempore fore contigerit Et predictus Comes voluit per scriptum suum predictum pro se et heredibus suis quod si contingat dicta annuitas quadraginta librarum a retro fore & non soluta in parte vel in toto vltra xv dies post aliquod festum festorum predictorum quo solvi debeat quod tunc bene liceret predicto(?) Roberto

8 et Assignatis suis tam in predicta maneria de Monsloo et Norton in Hales cum suis membris & pertinentibus quam in omnia & singula maneria terras tenementa & hereditamenta sua quecumque infra regnum Anglie & quamlibet eorum parcellam intrare & distringere & districciones sic ibidem captas licite asportare & penes se retinere quousque prefato Roberto

9 & assignatis sui [sic?] predicta annuitas cum arreragijs plenarie fuerit soluta **Proviso** semper quod si predictus Robertus Christmas habeat et gaudeat predictum officium suum custodis parci predicti ad terminum vite sue secundum tenorem & effectum litterarum patentium dicti nuper Comitis sibi concessorum quod tunc presens concessio dicte annuitatis quadraginta

10 librarum prescriptione predicta in forma predicta sibi facta penitus vacua sit et pro nullo habeatur imperpetuum vt per predictas litteras patentes plenius liquet **Et Vltorius** Iuratores predicti dicunt quod predictus nuper Comes per scriptum suum predictum sigillo suo ad arma sigillatum et manu sua propria subscriptum gerens datum quarto die Ianuarij Anno

11 nuper Regni Regis Edwardi sexti dei gracia primo tam in consideracione boni servicij per dilectum servientem suum Iohannem Ludham quam pro diuersis bonis & [PAGE TORN: racionabilibus(?)] causis & consideracionibus dictum Comitem specialiter moventem dedit et concessit prefato Iohanni Ludham quandam Annuitatem sive Annualement redditum quatuor librarum per Annum exeuntem de Manerio suo de

12 Crudwell in Comitatu Wiltecestrie **Habendum** et tenendum dictam Annuitatem sive Annualement redditum quatuor librarum [PAGE TORN: per Annum(?)] prefato Iohanni Ludham et Assignatis suis durante toto termino vite naturalis eiusdem Iohannis ad festum Annunciacionis beate Marie Virginis et sancti Michaelis Archangeli annuatim equis porcionibus solvendum Et si

13 contingat dicta annuitas sive annualis redditus quatuor librarum a retro fore non soluta in parte vel in toto per spacium vnus mensis post aliquod festum festorum predictorum quout prefertur solvi debeat si debito modo petatur quod tunc bene liceat et licebit prefato Iohannem [sic] Ludham et assignatis suis in predictum Manerium de Crudwell &

14 quamlibet inde parcellam vel in aliqua alia maneria terras et tenementa [INTERLINED: quecunque de quibus predictus Comes tunc fuit seisisus in dominico suo ut de feodo] intrare & distringere districcionesque sic ibidem captas asportare et penes se retinere donec predicta annuitas & quelibet inde parcella cum arreragijs eiusdem si que fuerunt plenarie fuerit satisfacta & persoluta vt per easdem litteras patentes plenius liquet

15 et apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum et manu sua propria subscriptum gerens datum vicesimo die mensis Marcij Anno regni domine Elizabethe dei gracia Anglie &c regine nunc quarto tam in consideracione boni veri & fidelis servicij

16 per dilectum servientem suum Robertum Christmas generosum predicto Comiti nuper impensi quam pro diuersis alijs consideracionibus dictum Comitem specialiter moventibus dedit concessit et per scriptum predictum confirmavit prefato Roberto quandam Annuitatem sive Annuaem redditum viginti librarum per Annum legalis monete Anglie exeuntem annuatim

17 de manerio suo de Warningham in Comitatu Cestrie **Habendum** et tenendum Annuitatem predictam sive annuaem redditum viginti librarum per Annum prefato Roberto Christmas et Assignatis suis durante toto termino vite sue Annuatim solvendum ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis et sancti Michaelis Archangeli equis porcionibus solvendum [sic] Prima(?) solucio inde

18 incipiendum ad festum Annunciacionis beate Marie Virginis proximum futurum post datum scripti predicti Et si contingat dicta annuitas sive Annualis redditus viginti librarum per Annum a retro fore non soluta in parte vel in toto per spacium quatuordecem dierum post aliquod festum festorum predictorum quout prefertur solvi debeat si debito modo petatur quod tunc bene liceat et

19 licebit prefato Roberto Christmas in predictum Manerium de Warningham sive aliquam inde parcellam intrare et distringere et districciones sic captas abducere et penes se retinere quousque predicta Annuitas et quelibet inde parcella cum arreragijs eiusdem si que fuerunt sit prefato Roberto Christmas & Assignatis suis plenarie soluta & satisfacta(?) vt per easdem

20 litteras patentes plenius liquet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum et manu sua propria subscriptum gerens datum decimo septimo die Marcij Anno primo Elizabethe Regine nunc pro bono et fideli servicio sibi per Iohannem Ludham servientem suum impenso & impendendo

21 dedisse concessisse eidem Iohanni officium Ballij Manerij sui de ffulmer in Comitatu Cantabrigie cum omnibus feodis & proficuis dicto officio spectantibus **Habendum** et

tenendum prefato Iohanni pro termino vite sue dictum officium cum omnibus proficuis eidem officio pertinentibus **Et vltorius** dicunt prefatus Comes dedisse eidem [PAGE TORN: Iohanni Ludham & Assignatis]

22 suis pro termino vite sue ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli annuatim solvendum pro exercicione officij predicti quendam Annuitatem sive annualem redditum trium librarum & decem denariorum legalis monete Anglie exeuntem de Manerio suo de fulmer predicto Et si contingat predicta Annuitas trium librarum et decem denariorum [PAGE TORN: a retro fore non soluta in parte vel]

23 in toto ad aliquod festum festorum predictorum quout prefertur solvi debeat quod tunc bene licebit dicto Iohanni in predictum Manerium cum pertinentijs intrare et distringere &c vt per predictas litteras patentas plenius patet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & [PAGE TORN: manu sua propria subscriptum gerens]

24 datum decimo tertio die Marcij Anno Regni domine Elizabeth nunc Regine &c primo pro et in consideracione boni veri et fidelis servicij sibi per Robertum Reade preantea impensi & deinde impendendi dedit & concessit eidem Roberto Reade officium Ballij sive balliatus Manerij sui de Bumsted Helyon [PAGE TORN: in Comitatu Essex vnacum omnibus]

25 et singulis feodis vadijs proficuis advantagijs allocacionibus libertatibus prehemencijs quibuscumque dicto officio spectantibus sive pertinentibus **Habendum** tenendum occupandum et exercendum predictum officium Ballij sive balliatus Manerij predicti cum omnibus & singulis premissis cum pertinentijs prefato Roberto Reade per se vel per sufficientem deputatum suum [PAGE TORN: sive deputatos suos sufficientes pro]

26 termino vite naturalis ipsius Roberti Et predictus nuper Comes per scriptum predictum in consideracione predicte dedit et concessit eidem Roberto Reede pro exercicione [sic] suo exercendo et occupando quendam annuitatem sive annualem redditum trium librarum legalis monete Anglie percipiendum de et in manerio predicto **Habendum** tenendum et gaudendum [PAGE TORN: predictam Annuitatem sive]

27 Annualem redditum trium librarum pro termino vite naturalis ipsius Roberti annuatim solvendum eidem Roberto ad duos anni terminos viz ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis et sancti Michaelis Archangeli per equales porciones annuatim solvendum Et vltorius predictus nuper Comes per scriptum predictum concessit pro non solucione dicte Annuitatis quod bene [PAGE TORN: liceret prefato]

28 Roberto Reede & Assignatis suis in predictum manerium intrare et distringere prout per idem scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per

quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua [PAGE TORN: propria subscriptum gerens datum vjto die]

29 Iunij Anno Regni nuper Regis Henrici [INTERLINED: viijvo] xxxvijto pro et in consideracione boni et fidelis servicij sibi per Thomam Bacon generosum adhuc superstitem et Robertum Rochester iam defunctum preantea impensi & deinde impendendi dedit & concessit eisdem Thome Bacon et Roberto Chester [sic?] officium Ballij sive balliatus Manerij de Chessam & Cheshame [ILLEGIBLE: Burye predictorum]

30 in tam amplis modo et forma prout Robertus Mares aut aliqui alij pro se ante hac habuit percepit seu percept [sic] habuerunt occupaverunt seu perceperunt **Habendum** tenendum occupandum exercendum et gaudendum predictum officium ac cetera premissa prefato Thome Bacon et Assignatis suis pro termino vite naturalis ipsius Thome Bacon per se vel per sufficientem deputatum

31 vel per sufficientes suos deputatos Et predictus nuper Comes per scriptum predictum in consideracione predicta dedit et concessit eidem Thome Bacon pro officio predicto exercendo et occupando quandam annuitatem sive annualem redditum trium denariorum per diem exeuntem et annuatim percipiendum de et in predictis manerijs de Chesham Higham et Chesham Bury ac ceteris premissis cum suis

32 pertinentijs **Habendum** tenendum levandum et annuatim percipiendum predictam Annuitatem sive annualem redditum eidem Thome Bacon et Assignatis suis durante vita naturali eiusdem Thome Bacon Prima solucio inde incipiendum post mortem prefati Richardi Mares ad duos Anni terminos Viz ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis et sancti Michaelis Archangeli equis

33 porcionibus annuatim solvendum Et vltorius predictus nuper Comes per predictum scriptum concessit quod pro non solucione dicte Annuitatis sive annualis redditus bene liceret prefato Thome Bacon & Assignatis suis in predicto Manerio distringere prout per idem scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius Inquisitionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti dicunt

34 quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens datum penultimo die Octobris Anno Regni domine Elizabethe Regine nunc tertio pro diuersis bonis & racionabilibus causis et consideracionibus se specialiter moventibus dedit et concessit Thome Bacon generoso officium Ballij sive Balliatus Manerij sui de

35 Lavenham in Comitatu Suffolcie ac omnium & singulorum terrarum tenementorum hereditamentorum & possessionum suorum quorumcumque infra manerio predicto et eidem manerio quoque [sic?] modo spectantium sive pertinentium ac ipsum Thomam

Bacon Ballium manerij predicti fecit ordinavit & constituit **Habendum** tenendum gaudendum et exercendum officium predictum prefato Thome Bacon

36 per se vel per sufficientem deputatum suum sive deputatos suos sufficientes pro et durante toto termino vite naturalis ipsius Thome vna cum omnibus & singulis proficuis commoditatibus advantagijs prehemincijs et emolumentis quibuscumque eidem officio aliquo modo spectantibus sive pertinentibus ac in tam amplis modo et forma prout Edward Glascock aut aliquis alius siue

37 aliqui alij pro se antehac habuit tenuit seu gavisus fuit habuerunt tenuerunt seu gauisi fuerunt Et predictus nuper Comes per scriptum predictum in consideracione predicta dedit et concessit eidem Thome Bacon pro officio predicto exercendo et occupando quandam annuitatem sive Annualem redditum quatuor librarum legalis monete Anglie exeuntem et exiturum de manerio predicto ad duos anni

38 terminos viz ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis et sancti Michaelis Archangeli equis porcionibus annuatim solvendum Ac etiam secunda vestura prati de Lavenham predicto vocati le Lordes Medowe durante toto termino vite naturalis ipsius Thome Bacon Et vltius dictus nuper Comes per scriptum predictum concessit quod pro non solucione dicte Annuitatis siue

39 Annualis redditus bene liceret prefato Thome Bacon & Assignatis suis in predicto manerio de Lavenham distringere prout per idem scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius Inquisionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum

40 & manu sua propria subscriptum gerens datum vltimo die Maij Anno regni nuper Regis Henrici octavi tricesimo sexto pro et in consideracione boni & fidelis servicij sibi per Iacobum Gosnold et Robertum Gosenold preantea impensi et imposterum impendendi dedit et concessit eisdem Iacobo Gosnold et Roberto Gosnold officium Ballij

41 Maneriorum suorum de Lamershe & Colne Wakes in Comitatu Essex Ac etiam officium custodis cuiusdam bosci vocati Lamershe parke vna cum omnibus et singulis proficuis advantagijs libertatibus commoditatibus privilegijs prehemincijs quibuscumque officijs predictis et eorum cuilibet spectantibus seu pertinentibus **Habendum** tenendum occupandum et

42 gaudendum predictum officium(?) Ballij et custodis bosci predicti cum suis pertinentijs prefato Iacobo Gosnold & Roberto Gosenold et assignatis suis per seipsos aut per sufficientem deputatum vel deputatos eorum quamprimo et proxime officium illud post datum predicti scripti vacare contigerit per mortem sursumreductionem dicti officij seu aliter quoque modo durante vita naturali predictorum

43 Iacobi et Roberti Gosenold et eorum alterius diutius viventium in tam amplis modo et forma prout idem Iohannes Seyntclere Miles aut deputati sui antehac habuit tenuit occupavit et gavisus fuit habuerunt tenuerunt seu gavisus fuerunt pro exercicione dicti officij Et predictus nuper Comes per scriptum predictum dedit et [ILLEGIBLE: concessit eijsdem Iacobo Gosnold]

44 et Roberto Gosenold pro officijs illis exercendo quandam annuitatem sive annualem redditum novem librarum duorum solidorum & sex denariorum sterlingorum **Habendum** et tenendum predictam annuitatem sive Annualem redditum prefatis Iacobo & Roberto immediate & quamcito officia illa primo & proxime [+vacare] contigerint durante vita naturali ipsorum Iacobi & Roberti & eorum alterius diutius

45 viuentis ad festa Annunciacionis beate Marie et sancti Michaelis Archangeli annuatim solvendum Prima solucio dicte Annuitatis sive annualis redditus incipiendum primum et proxime post festum festorum predictorum quamprimo officium predictum vacare contigerit post mortem dicti Iohannis Synclere Et vltorius predictus Comes per scriptum predictum [ILLEGIBLE: concessit quod pro non solucione dicte]

46 Annuitatis bene liceret prefatis Iacobo Gosenold et Roberto Gosenold et Assignatis suis in predicto manerio et ceteris premissis distringere prout per idem scriptum Iuratoribus predictis in evidencijs ostensis super capcionem huius presentis Inquisicionis plenius liquet et apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum

47 sigillo suo ad arma sigillatum et manu sua propria subscriptum gerens datum decimo sexto die Marcij Anno regni domine Elizabete dei gracia Anglie Regine &c primo pro diuersis causis se moventibus dedit & concessit Iohanni Clenche generoso officium senescalli omnium Maneriorum suorum de Chesham Higham & Chesham Bury Whytechurche et

48 Aston Sampford cum pertinentijs in Comitatu Buck' et custodiam sive officium tenendi Curiarum Letarum vic [sic] ffranci plegij et [+omnium &] singularum Curiarum vic [sic] ffranci plegij & letarum dominiorum & Maneriorum predictorum et eorum cuiuslibet Ac ipsum Iohannem Senescallum suum generat [sic] Curiarum suarum predictarum fecit ordinavit & constituit **Habendum** tenendum et exercendum officium

49 predictum cum pertinentijs prefato Iohanni Clenche per se vel per sufficientem deputatum suum sive deputatos suos pro termino vite naturalis ipsius Iohannis Et predictus nuper Comes per scriptum suum predictum sigillo suo ad arma sigillatum vt supra pro exercendo et occupando officij predicti dedit & concessit eidem Iohanni Clenche quandam Annuitatem sive Annualem

50 redditum lxs exeuntem de Manerijs predictis ad duos anni terminos Viz ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis et sancti Michaelis Archangeli per equales porciones annuatim solvendum durante vita naturali ipsius Iohannis Et vltorius predictus nuper Comes concessit pro non solucione predicte Annuitatis sive annualis redditus bene liceret prefato Iohanni Clenche

51 et assignatis suis in predictis Manerijs distringere prout per idem scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum sigillo suo ad arma sigillatum et manu sua propria subscriptum gerens datum viginti

52 quinto die Octobris Anno Regni domine Elizabethe Regine nunc Secundo pro et in consideracione boni veri et fidelis servicij sibi per Iohannem Wyseman generosum preantea impensi & deinde impendendi dedit & concessit eidem Iohanni Wyseman officium Ballij sive balliatus omnium & singulorum reddituum [ILLEGIBLE: Reuercionum proficuorum & aliorum]

53 hereditamentorum et possessionum Manerij sui de Canfeld Magna in Comitatu Essex Ac ipsum Iohannem Wyseman ballium manerij predictorum [sic] fecit et constituit Habendum et gaudendum officium predictum prefato Iohanni Wyseman per se vel per sufficientem deputatum suum sive deputatos suos sufficientes pro termino vite naturalis ipsius Iohannis [ILLEGIBLE: Et predictus nuper Comes per scriptum]

54 suum predictum in consideracione predicta dedit eidem Iohanni Wyseman pro officio predicto exercendo et occupando vadium et feodum trium librarum bone & legalis monete Anglie exeuntem de manerio predicto ad duos anni terminos vz ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli per equales porciones durante toto termino vite naturalis dicti

DIGITAL IMAGE 7

1 Iohannis Wyseman Annuatim solvendum prout per idem scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens datum decimo die Novembris Anno regni nuper Regis Henrici

2 octavi tricesimo sexto pro et in consideracione boni veri et fidelis seruicij sibi per Robertum Harvie preantea impensi et imposterum impendendi dedit & concessit eidem Roberto officium custodis parci sui et ballij sive balliatus manerij sui de Canfeld magna in Comitatu Essex Habendum tenendum occupandum et gaudendum predictum officium cum pertinentijs

3 prefato Roberto Harvy per se vel per sufficientem deputatum suum vel per deputatos suos sufficientes a die dati predicti scripti durante toto termino vite naturalis ipsius Roberti Harvy Et predictus nuper Comes per predictum scriptum in consideracione predicta dedit et concessit eidem Roberto Harvy pro officio predicto exercendo et occupando quandam annuitatem sive annualem redditum

4 sex librarum viginti denariorum sterlingorum ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis et sancti Michaelis Archangeli per equales porciones annuatim solvendum durante vita naturali prefati Roberti Harvy Et predictus nuper Comes vltius per predictum scriptum concessit quod pro non solucione predicti Annuitatis sive annualis redditus bene liceret prefato Roberto Harvy & Assignatis suis

5 in predicto Manerio distringere prout per idem scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens datum vicesimo die mensis Septembris anno regni domine

6 Elizabethe nunc Regine Anglie primo pro et in consideracione boni veri & fidelis seruicij sibi per Iohannem Lovell preantea impensi et deinde impendendi dedit et concessit eidem Iohanni Lovell quandam Annuitatem sive annualem redditum decem librarum sterlingorum annuatim exeuntem et exiturum de manerio suo de Campis ad Castrum in Comitatu Cantabrigie Ac de

7 omnibus alijs terris tenementis et possessionibus suis quibuscumque infra Manerium predictum Habendum levandum gaudendum et annuatim percipiendum predictam annuitatem sive annualem redditum decem librarum prefato Iohanni Lovell et Assignatis suis a festo Annunciacionis beate Marie Virginis tunc vltimo elapso ad terminum et pro termino vite naturalis ipsius Iohannis annuatim

8 ad festa Nativitatis sancti Iohannis Baptiste Sancti Michaelis Archangeli Nativitatis domini et Annunciacionis beate Marie Virginis per equales porciones solvendum Et predictus nuper Comes per suum scriptum predictum concessit quod pro non solucione predictae Annuitatis sive annualis redditus decem librarum bene liceret prefato Iohanni Lovell & Assignatis suis in predicto Manerio de Campes

9 ad Castrum ac ceteris premissis distringere prout per idem scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti insuper dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens datum primo die Ianuarij Anno

10 regni domine Elizabethhe regine Anglie nunc tertio pro et in consideracione boni et fidelis seruicij sibi per Georgium Tyrell generosum preantea impensi et deinde impendendi dedit et concessit eidem Georgio Tyrell quandam Annuitatem sive annualem redditum sex librarum tredecim solidorum et quatuor denariorum legalis monete Anglie

11 exeuntem et exiturum de honore sive Manerio de Hedingam ad Castrum in Comitatu Essex Habendum gaudendum levandum et annuatim percipiendum predictam annuitatem sive annualem redditum vjli xiijs et quatuor denariorum legalis monete Anglie prefato Georgio Tyrell et Assignatis suis a festo sancti Michaelis Archangeli vltimo preterito ante datum presentium

12 ad terminum et pro termino vite naturalis ipsius Georgij per manus receptoris ballij vel collectoris reddituum revencionum et proficuorum dicti Honoris sive Manerij pro tempore existentis Et predictus nuper Comes per scriptum suum predictum concessit quod pro non solucione predictae Annuitatis sive annualis redditus vjli xiijs iiijd bene liceret prefato Georgio Tyrell et Assignatis suis

13 in predicto honore sive Manerio suo de Hedyngam ad castrum distringere prout per idem scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti vltorius dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens

14 datum xxo die februarij Anno regni nuper Regis Henrici octavi xxxiiijo pro et in consideracione boni veri & fidelis seruicij Thome Large preantea impensi et deinde impendendi constituit ordinavit & fecit eundem Thomam Large custodem domus sue de Wyvenhoo in Comitatu Essex vnacum omnibus & singulis hortis gardinis pascuis pasturis & Mariscis

15 suis eidem domui tunc adiacentibus et pertinentibus ac in manu prefati Comitum tunc existentibus Habendum occupandum exercendum & gaudendum predictum officium custodis domus predictae ac omnium & singulorum hortorum gardinum [sic] pascuarum pasturarum & Mariscorum predictorum dicto Thome Large per se vel per sufficientem deputatum suum vel per sufficientes deputatos suos a festo sancti

16 Michaelis Archangeli proxime sequente post datum presentium durante vita naturali ipsius Thome Large percipiendum durante vita sua predicta annuatim in & pro exercicione & occupacione officij predicti tres libras decem denarios sterlingorum ad duos Anni terminos vz ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli equis porcionibus per manus ballij Manerij

17 sui de Wivenhoo predicti pro tempore existentis solvendum Et predictus nuper Comes per scriptum suum predictum concessit quod pro non solucione vadij et feodi predicti

bene licebit prefato Thome Large & Assignatis suis in predicto Manerio de Wyvenhoo distringere Et vltorius predictus nuper Comes per scriptum suum predictum pro meliori exercicione & occupacione officij sui

18 predicti voluit & concessit quod idem Thomas Large a predicto festo sancti Michaelis Archangeli per totam vitam suam naturalem quolibet anno haberet de dono suo vnam tunicam & inter homines suos domesticos cibum & potum quamdiu familia sua contigerit apud Wivenhoo predictum fore remanere & habitare in quadam domo vocata le deyr howse Et quod idem Thomas

19 Large per totam vitam suam predictam haberet & custodiret in & super pascuis & pasturis ibidem suis predictis sex vaccas & vnum spadonem falcandum faciendum & capiendum ibidem ad vsum suum proprium durante vita sua predicta sex carucatas feni in le Marshe ibidem vocato le Cowemarshe octo carucatas lignorum apud Wyvenhoo predictum per assignacionem supervisoris sui pro tempore

20 existentis Ac etiam totum gramen [sic?] & fenum in dictis hortis & gardinis annuatim crescens simull cum omnibus lignis que infra precinctus pascuas pasturas et Mariscos predictos tempore quo contigerit falniliam [sic] prefati Comitit a predicta domo de Wyvenhoo abesse a tempore in tempus durante vita sua predicta lapsis fuerint prout per idem scriptum Iuratoribus predictis super

21 capcionem huius Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti insuper dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens datum vicesimo die mensis Septembris Anno regni nuper Regis Henrici octavi xxxviijo pro & in consideracione boni

22 & fidelis seruicij sibi per Iasperum Iones preantea impensi & deinde impendendi constituit ordinavit et fecit eundem Iasperum Iones custodem domus sue de Wyvenhoo in Comitatu Essex vnacum omnibus gardinis hortis pascuis pasturis & Mariscis suis eidem domui adiacentibus et pertinentibus **Habendum** occupandum exercendum & gaudendum officium

23 predictum custodis domus parci & omnium & singulorum hortorum & gardinorum pascarum pasturarum & Mariscorum predictorum predicto Iasero Iones per se vel per sufficientem deputatum suum sive deputatos suos sufficientes quamprimo [sic?] & proxime officium illud post datum predicti scripti vacare contigerit per mortem sursumreditionem dicti officij seu aliter quocumque modo durante vita naturali eiusdem

24 Iasperi Iones vnacum omnibus proficuis advantagijs et emolumentis eidem officio quoquo modo spectantibus sive pertinentibus Ac in tam amplis modo & forma prout Thomas Large sive aliqui alij pro exercicione officij predicti antehac habuerunt tenuerunt

seu gauisi fuerunt habuit tenuit seu gauisus fuit percipiendum annuatim durante vita sua predicta in & pro exercicione

25 et occupacione officij predicti tres libras & decem denarios sterlingorum ad duos anni terminos viz ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli equis porcionibus per manus ballij sui de Wyvenhoo predicto pro tempore existentis annuatim solvendum Et predictus nuper Comes per scriptum suum predictum concessit quod pro non solucione vadij et feodi predicti

26 bene liceret prefato Iaspero Iones & Assignatis suis in predicto Manerio de Wyvenhoo distringere **Et vltorius** predictus nuper Comes per scriptum suum predictum pro meliore exercicione et occupacione officij sui predicti voluit & concessit quod idem Iasperus Iones pro tota vita sua naturali quolibet Anno haberet de dono suo vnam tunicam

27 vt homines sui [sic] domestici [sic] cibum & potum quamdiu familia sua contegerit [sic] apud Wivenhoo predictum fore remanere & habitaret [sic] in quadam domo vocata le Deyry howse Et quod idem Iasperus Iones per totam vitam suam predictam haberet & custodiret in & super pascuas & pasturas predictas ibidem sex vaccas & vnum spadonem falcandum faciendum & capiendum ibidem ad vsum suum

28 proprium annuatim durante vita sua predicta sex carucatas feni in le Marshe ibidem vocato le Cowe marshe octo carucatas lignorum apud Wyvenhoo predictum per assignacionem supervisoris sui pro tempore existentis Ac etiam totum gramen [sic?] & fenum in dictis hortis & gardinis annuatim crescens simul cum omnibus lignis que infra precinctus pascuas pasturas et Mariscos tempore quo contigerit

29 familiam prefati Comititis a predicta domo de Wyvenhoo abesse percipiendum de tempore in tempus durante vita sua predicta lapsis fuerint prout per idem scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti dicunt vltorius quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo

30 ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens datum primo die Octobris Anno regni nuper Regis Henrici octavi xxxvo pro et in consideracione boni veri & fidelis seruicij Iohannis Potter sibi preantea impensi & deinde impendendi dedit & concessit eidem Iohanni officium custodis parci sui de Wyvenhoo in Comitatu Essex Ac etiam officium ballij

31 Manerij de Wyvenhoo predicto in Comitatu predicto **Habendum** occupandum exercendum et gaudendum dictum officium custodis parci predicti Ac etiam officium ballij Manerij de Wyvenhoo predicto per se vel per sufficientem deputatum suum sive per sufficientes deputatos suos a die confeccionis predicti scripti durante tota vita naturali eiusdem Iohannis Potter percipiendum capiendum

32 et recipiendum de et pro exercicione et occupacione predicti officij sui custodis Parci predicti quadraginta solidos sterlingorum annuatim Ac de et pro occupacione & exercicione officij sui ballij Manerij predicti tres libras & decem denarios sterlingorum annuatim ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli per manus suas proprias sive per manus firmarij

33 aut aliorum occupatorum manerij predicti annuatim durante tota vita sua predicta equis porcionibus soluendum Et vltorius predictus nuper Comes per suum predictum scriptum concessit quod pro non solucione vadiorum et feodorum predictorum bene liceret prefato Iohanni Potter & Assignatis suis in predicto Manerio de Wyvenhoo distringere prout per idem scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius Inquisicionis

34 in evidencijs ostensis plenius apparet **Et vltorius Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens datum xxo die mensis Septembris Anno regni nuper Regis Henrici octavi xxxviiio pro et in consideracione boni & fidelis seruicij sibi per

35 Iasperum Iones impensi & impendendi dedit eidem Iaspero officium custodis Parci de Wyvenhoo in Comitatu Essex Ac etiam officium ballij sive balliatus Manerij sui de Wivenhoo predicto Habendum occupandum exercendum et gaudendum officium predictum prefato Iaspero Iones et Assignatis suis immediate & quamcito officium predictum primo &

36 proxime vacare contigerit per mortem sursumredditionem sive forisfacturam vel aliter quocumque modo per se vel per sufficientem deputatum suum vel per sufficientes deputatos suos durante vita naturali eiusdem Iasperi Iones vnacum omnibus advantagijs proficuis et emolumentis eijsdem seu alicui eorum quoquo modo spectantibus sive pertinentibus Ac in tam amplis modo et forma

37 prout Iohannes Potter sive aliqui alij pro exercicione officiorum predictorum antehac habuerunt seu gauisi fuerunt habuit vel gauisus fuit cum consimilibus vadijs & feodis prout aliqui alij habuerunt **Tenendum** & annuatim percipiendum feoda predicta prefato Iaspero Iones & Assignatis suis immediate et quamcito officium illud primo & proxime vacare contigerit

38 durante vita naturali eiusdem Iasperi ad duos anni terminos vz ad festa Pasche & sancti Michaelis Archangeli annuatim solvendum Et vltorius predictus nuper Comes per scriptum predictum concessit quod pro non solucione feodorum predictorum bene licebit prefato Iaspero & Assignatis suis in predicto Manerio de Wyvenhoo distringere prout per idem scriptum Iuratoribus predictis

39 super capcionem huius presentis Inquisitionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens datum sexto decimo die Augusti Anno regni nuper Regis Edwardi sexti primo pro et in consideracione boni &

40 fidelis seruicij sibi per Thomam Bredge preantea impensi & deinde impendendi dedit & concessit eidem Thome Bredge quandam annuitatem sive annualem redditum quatuor librarum sterlingorum exeuntem de Manerio suo de Estcolne [sic] in Comitatu Essex **Habendum** et gaudendum predictam Annuitatem sive annualem redditum iiiijli prefato Thome Bredge

41 et Assignatis suis durante vita naturali ipsius Thome ad festa sancti Michaelis Archangeli & Annunciacionis beate Marie Virginis annuatim solvendum Prima solucio inde incipiendum ad festum sancti Michaelis proximum post datum presentium Et predictus nuper Comes per scriptum predictum concessit quod pro non solucione dicte Annuitatis sive Annualis redditus bene liceret prefato Thome

42 et Assignatis suis in predicto Manerio de Estcolne [sic] distringere prout per idem scriptum Iuratoribus predictis in evidencijs super capcionem huius inquisitionis ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti insuper dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens datum primo

43 die Iulij Anno regni nuper Regis Henrici octavi xxxvijo pro et in consideracione boni & fidelis seruicij sibi per Bartholomeum Churche preantea impensi & deinde impendendi dedit & concessit eidem Bartholomeo officium ballij sive balliatus Manerij de Colne Pryory Ac etiam officium tenentis bosci vocati Chalkney Wood **Habendum**

44 exercendum et gaudendum officium predictum prefato Bartholomeo Churche et Assignatis suis durante vita naturali ipsius Bartholomei Et predictus nuper Comes per scriptum suum predictum pro consideracione predicta concessit eidem Bartholomeo pro exercicione & occupacione officij [sic] predicti vz pro exercicione & occupacione officij ballij sive Balliatus Manerij de Colne Priory

45 predicti quoddam feodum quatuor librarum legalis monete Anglie Et pro exercicione & occupacione officij tenentis bosci predicti quoddam feodum xxs legalis monete Anglie Habendum & tenendum predicta feoda prefato Bartholomeo Churche et Assignatis suis durante vita naturali ipsius Bartholomei annuatim solvendum Et vltorius predictus nuper Comes per scriptum

46 predictum concessit pro non solucione feodorum predictorum quod bene liceret prefato Bartholomeo & assignatis suis in predicto Manerio de Colney Priory distringere prout per idem scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis

Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per predictum

47 scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens datum xxvjo die Mensis ffebruarij Anno regni nuper Regis Henrici octavi xxxvo pro et in consideracione boni veri & fidelis serucij sibi per Hamund ffreere preantea impensi & deinde impendendi dedit eidem Hamundo quandam

48 Annuitatem sive annualem redditum quinque librarum sterlingorum exeuntem de Manerio suo de Colne Comitis in Comitatu Essex ac de Manerio suo de Blacon in Comitatu Cestrie **Habendum** levandum percipiendum & gaudendum predictam annuitatem sive annualem redditum quinque librarum prefato Hamundo & Assignatis suis durante toto termino vite sue naturalis per manus

49 receptorum Balliorum seu aliorum officiorum firmariorum aut occupatorum Manerij [sic?] predicti sive alterius eorundem cum pertinentijs pro tempore existentium vz ad festa sancti Michaelis Archangeli & Annunciacionis beate Marie Virginis per equales porciones annuatim solvendum Prima solucio inde incipiendum ad festum sancti Michaelis Archangeli proximum post datum predicti scripti

50 Et predictus nuper Comes per scriptum suum predictum concessit quod pro non solucione dicte Annuitatis sive annualis redditus predicti bene liceret prefato Hamundo ffrere & Assignatis suis in predicta Maneria de Colne Comitis et Blacon distringere prout per idem scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius

51 apparet **Et insuper** dicunt Iuratores predicti quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens datum viiio die februarij Anno regni domine Elizabethhe Regine nunc &c tertio dedit concessit & ordinavit Iohannem Turnor generosum esse altum senescallum tam omnium & singularum

DIGITAL IMAGE 8

1 Curiarum & letarum que nuper devenerunt ad manus prefati Comitissis post mortem domine Anne nuper Comitisse Oxonie quam omnium & singulorum Curiarum et letarum pertinentium Manerij de Old Hall et le Comandrie in Estbergholt **Habendum** tenendum exercendum et gaudendum predictum officium de alto Senescallo cum omnibus & singulis

2 proficuis et commoditatibus eidem officio aliquo modo spectantibus aut pertinentibus prefato Iohanni Turnor & Assignatis suis per se vel per sufficientem deputatum suum vel sufficientes deputatos suos per presentes pro termino vite naturalis ipsius Iohannis Et

predictus nuper Comes per predictum scriptum pro consideratione predicta dedit et concessit eidem Iohanni Turnor pro exercicione &

3 occupacione officij quendam annuitatem sive annualem redditum sex librarum tredecim solidorum et quatuor denariorum legalis monete Anglie exeuntem de Manerijs de Castlecampes in Comitatu Cantabrigie Helion Bumpsteed in Comitatu Essex Et de Manerijs predictis de Oldhall & le Comandrie in Comitatu Suffolcie cum pertinentijs Habendum & tenendum predictam

4 annuitatem sive annualem redditum prefato Iohanni Turnor & Assignatis suis durante toto termino vite naturalis sue per manus balliorum Maneriorum de Castlecampes et Helyon Bumpsted iiiijli legalis monete Anglie et per manus ballij predictorum Maneriorum de Oldehall et le Commandre liijs iiijd legalis monete Anglie ad festa Annunciacionis beate Marie

5 Virginis et sancti Michaelis Archangeli equis porcionibus annuatim solvendum Et vltorius predictus Comes per scriptum predictum concessit quod pro non solucione predictae Annuitatis sive annualis redditus bene liceret prefato Iohanni Turnor et Assignatis suis in predictis Manerijs de Castlecampis Helyon Bumpsted Oldehall & le Commandrie

6 et quolibet eorum distringere &c prout per idem scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisionis in evidencijs ostensis plenius apparet Et **Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens datum quarto die Marcij [sic?] Anno

7 regni domine Elizabethe Regine &c secundo dedit & concessit Iohanni Turnor generoso officium supervisoris omnium & singulorum Honorum Castrorum Maneriorum terrarum tenementorum boscorum subboscorum et ceterorum hereditamentorum et possessionum predicti Comitatus quorumcumque **Habendum** et exercendum prefatum officium prefato Iohanni Turnor per se vel per

8 sufficientem deputatum suum sive per sufficientes deputatos suos durante toto termino vite naturalis ipsius Iohannis cum omnibus et singulis proficuis commoditatibus et advantagijs quibuscumque dicto officio spectantibus vel pertinentibus Et predictus nuper Comes per predictum scriptum suum dedit & concessit eidem Iohanni pro exercicione & occupacione officij predicti quendam Annuitatem sive annualem

9 redditum xxli legalis monete Anglie exeuntem de Manerijs de Lavenham Colnewake et magna Bentley **Habendum** & tenendum predictam Annuitatem sive annualem redditum xxli prefato Iohanni Turnor et Assignatis suis a festo sancti Michaelis Archangeli vltimo preterito ante datum presentium pro et durante toto termino vite naturalis sue

10 ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis et sancti Michaelis Archangeli equis porcionibus annuatim soluendum Et vltorius predictus nuper Comes per scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum vt supra concessit quod pro non solucione predicte Annuitatis bene liceret prefato Iohanni Turnor & Assignatis suis in predictis Manerijs de Lavenham

11 Colnewake & magna Bentley distringere prout per idem scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti vltorius dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens datum

12 decimo die mensis Augusti Anno regni nuper Regis Edwardi sexti primo pro et in consideracione boni veri & fidelis seruicij sibi per Iohannem Turnor generosum preantea impensi & deinde impendendi dedit & concessit eidem Iohanni Turnor quandam Annuitatem sive annualem redditum xli sterlingorum exeuntem de Manerijs suis de

13 Lavenham et Aldham in Comitatu Suffolcie **Habendum** predictam annuitatem sive annualem redditum prefato Iohanni Turnor et Assignatis suis durante vita naturali sua ad festa sancti Michaelis Archangeli & Annunciacionis beate Marie Virginis equis porcionibus annuatim solvendum Prima solucio inde incipiendum ad festum sancti Michaelis Archangeli

14 proximum post datum dicti scripti Et predictus nuper Comes per scriptum suum predictum concessit quod pro non solucione dicte Annuitatis sive annualis redditus bene liceret prefato Iohanni Turnor & Assignatis suis in Manerijs predictis de Lavenham & Aldham distringere prout per idem scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis

15 plenius apparet **Et Iuratores** predicti dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens datum xijo die mensis Aprilis Anno regni nuper Regis Henrici octavi xxxiiijo pro et in consideracione fidelis seruicij sibi per Lodovicum Iegon preantea

16 impensi & impendendi concessit eidem Lodovico officium ballij sive balliatus Manerij sui de Colne Comitatus in Comitatu Essex ac omnium terrarum et tenementorum suorum in Colne predicto terrarum & tenementorum nuper Monasterio ibidem pertinentibus omnino exceptorum cum omnibus proficuis advantagijs et emolumentis dicto officio pertinentibus sive quoquo

17 modo spectantibus **Habendum** et gaudendum predictum officium prefato Lodovico Iegon & Assignatis suis a die predicti scripti ad totum terminum vite naturalis eiusdem Lodovici per se vel per sufficientem deputatum suum Et predictus nuper Comes per

scriptum predictum dedit & concessit prefato Lodovico & Assignatis suis pro exercicione officij predicti vadium &

18 feodum duorum denariorum per diem legalis monete Anglie exeuntem & annuatim percipiendum de et in Manerio de Colne predicto & ceteris premissis cum pertinentijs suis **Habendum** et tenendum vadium & feodum predictum prefato Lodovico & Assignatis suis ad duos anni terminos vz ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli

19 equis porcionibus annuatim solvendum durante vita naturali eiusdem Lodovici Et vltorius predictus nuper Comes per scriptum suum predictum concessit quod pro non solucione vadij & feodi predicti bene liceret prefato Lodovico Iegon & Assignatis suis in predicto Manerio de Colne Comitibus distringere prout per dictum scriptum Iuratoribus predictis super capcionem

20 huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti insuper dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens datum decimo die Marcij Anno regni domine Elizabethe dei gracia Anglie francie &c regine

21 fidei defensoris &c primo in consideracione fidelis seruicij sibi per Iohannem Davy preantea impensi & impendendi dedit & concessit eidem Iohanni Davye quandam Annuitatem sive annualem redditum xls exeuntem de Manerio suo de Lavenham ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis equis porcionibus annuatim solvendum

22 **Habendum** dictam annuitatem siue annualem redditum xls per se vel per sufficientem deputatum suum durante vita naturali prefati Iohannis per manus ballij ibidem vel receptoris aut aliorum officiorum pro tempore existentium annuatim solvendum Et predictus nuper Comes per scriptum suum predictum concessit quod pro non solucione predictae annuitatis bene liceret prefato Iohanni & Assignatis suis in predictum

23 manerium de Lavenham intrare & distringere prout per idem scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius liquet & apparet **Et Iuratores** predicti insuper dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum

24 gerens datum xxiiijto die februarij Anno regni nuper Marie Regine primo pro bono & fideli seruicio per Henricum Goldinge generosum senescallem hospitij sui antea impenso & impendendo dedit & concessit eidem Henrico quandam annuitatem sive annualem redditum xxli legalis monete Anglie exeuntem de & in Manerio suo de Thornecombe

25 in Comitatu Devonie cum omnibus & singulis suis pertinentijs **Habendum** & annuatim percipiendum predictam Annuitatem sive annualem redditum xxli prefato Henrico Goldynge pro termino vite sue ad festa Annunciacionis beate Marie Virginis & sancti Michaelis Archangeli equis porcionibus annuatim soluendum [+durante] tota vita dicti Henrici Goldynge prima

26 solucio inde incipiendum a festo Annunciacionis beate Marie Virginis proxime sequente post datum dicti scripti Et predictus nuper Comes concessit pro non solucione predictae Annuitatis xxli bene liceret prefato Henrico & Assignatis suis in predictum Manerium de Thornecomb cum pertinentijs Ac de & in omnibus alijs terris & hereditamentis dicti nuper

27 Comitibus cum omnibus & singulis suis pertinentijs infra regnum Anglie & quamlibet inde parcellam intrare & distringere prout per idem scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius Inquisionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et Iuratores** predicti vlterius dicunt quod predictus nuper Comes per quoddam scriptum suum

28 sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum gerens datum xxjo die Augusti Annis regnorum nuper Regis & Regine Philippi & Marie primo & secundo tam pro bono & fideli seruicio per dilectum seruientem suum Henricum Goldynge multipliciter impenso quam pro diuersis alijs causis & consideracionibus se moventibus

29 dedit & concessit eidem Henrico Goldynge officium custodis & constabularij sui castri de Campes Ac etiam officium custodis parci sui de Campes Necnon officium ballij dominij sive Manerij sui de Campes in Comitatu Cantabrigie **Habendum** & exercendum omnia prefata officia & eorum quodlibet prefato Henrico Goldynge

30 & Assignatis suis durante vita naturali eiusdem Henrici per se vel per sufficientem deputatum suum sive deputatos suos Et predictus nuper Comes per scriptum predictum dedit predicto Henrico Goldynge pro exercicione & occupacione officiorum predictorum vadia & feoda subscripta vz pro exercicione officij predicti custodis & constabularij castri vnam Annuitatem

31 xls sterlingorum per Annum Ac pro exercicione & occupacione predicti officij custodis parci predicti vnum Annualem redditum iiiijli xjs & iijd per Annum Necnon pro exercicione & occupacione officij ballij dominij sive Manerij de Campes predicti vnam Annuitatem trium librarum & decem denariorum sterlingorum cum omnibus alijs proficuis advantagijs commoditatibus

32 regardis & emolumentis quibuscumque eiusdem officijs seu eorum alicui preantea aut aliquo tempore preterito qualitercumque pertinentibus sive spectantibus Ac in tam amplis modo & forma prout Robertus Tyrell sive aliquis alius aut aliqui alij eadem officia predicta sive eorum aliquod antehac exercentes sive occupantes habuit

33 percepit vel gavisus fuit habuerunt perceperunt vel gavisus fuerunt **Habendum** & annuatim percipiendum recipiendum & gaudendum omnia predicta vadia Annuitates sive annuales redditus predictos prefato Henrico Goldinge et Assignatis suis annuatim durante tota vita naturali sua per manus suas proprias sive per manus receptorum Balliorum aut

34 aliorum occupatorum dominij sive Manerij de Campes predicti ad festa & terminos ibidem vsuales equis porcionibus solvendum Et insuper predictus Comes per scriptum predictum concessit pro non solucione Annuitatis sive annualis redditus predicti quod bene liceret prefato Henrico Goldyng & Assignatis suis in predictum Castrum dominium

35 Manerium & parcum predictum & quamlibet inde parcellam intrare & dstringere prout per idem scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius presentis Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et vltorius** Iuratores predicti dicunt quod predictus nuper Comes per scriptum suum sigillo suo ad arma sigillatum & manu sua propria subscriptum

36 datum tertio Iunij Anno regni nuper Regis Henrici octavi xxxvjto tam pro bono & laudabili consilio sibi per Antoneum Stapleton de Interiore Templo generosum impenso & impendendo dedit eidem Antonio quendam annualem redditum xxti marcarum sterlingorum exeuntem de Manerio suo de Thornecomb in Comitatu Devonie Habendum & percipiendum predictum annualem redditum prefato

37 Antonio & Assignatis suis durante vita ipsius Antonij ad festa sancti Michaelis & Annunciacionis beate Marie Virginis per equales porciones cum clauso districcionis si solucio non fiet ut supra vt per dictum scriptum Iuratoribus predictis super capcionem huius Inquisicionis in evidencijs ostensis plenius apparet **Et vltorius** Iuratores predicti dicunt quod predictus nuper Comes per